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CTO BIZKAIA JUNIOR ABSOLUTO INVIERNO
Santurtzi, 7 - 8/3/2020

Prueba 1 Masc., 100m Estilos Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

Open

19,00 GIL REGULEZ, Jorge 01 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 59.36 27.25 32.11
16,00 CAMBA LOZANO, Javier 01 C.N. Santurtzi 1:01.17 28.06 33.11
14,00 ARRIETA BARONA, Iñaki 01 Galdakao I.T. 1:01.91 28.21 33.70
19,00 FERNANDEZ MONTES, Adrian 02 C.N. Tabira 1:03.63 28.92 34.71
12,00 RODRIGO AGUIRRE, Borja 01 C.N. Santurtzi 1:04.19 29.81 34.38
16,00 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:06.00 30.83 35.17
14,00 ETXEZARRAGA ARANA, Peio 03 C.N. Tabira 1:07.70 29.74 37.96

- PADILLA MAGUREGUI, Jaran 99 C.N. Judizmendi 58.93 26.58 32.35

17 - 18 años

19,00 FERNANDEZ MONTES, Adrian 02 C.N. Tabira 1:03.63 28.92 34.71
16,00 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:06.00 30.83 35.17
14,00 ETXEZARRAGA ARANA, Peio 03 C.N. Tabira 1:07.70 29.74 37.96

Prueba 2 Fem., 100m Estilos Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

Open

19,00 LARRINAGA ETXEBARRIA, Elene 05 Amorebieta-Etxano 1:06.98 31.09 35.89
19,00 FORURIA CAMPILLO, Maialen 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:07.56 31.67 35.89
16,00 RODRIGUEZ GARCIA, Naia 03 Galdakao I.T. 1:09.18 31.88 37.30
13,00 GUTIERREZ GARCIA, Elene 00 Amorebieta-Etxano 1:09.32 31.17 38.15
14,00 ARANBARRI MUSATADI, Iraia 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:09.82 32.74 37.08
11,00 TIRADOS LOPEZ, Alicia 01 C.D. Bilbao 1:10.11 33.04 37.07
10,00 URIARTE SARATXAGA, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:12.71 33.88 38.83
13,00 MARQUES VAZQUEZ, Eider 04 Galdakao I.T. 1:13.50 34.31 39.19
12,00 FRESNEDO RAMOS, Leire 04 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba1:15.69 33.50 42.19

7,00 OTAZUA CALZADA, Jone 02 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:15.73 34.44 41.29
11,00 ITURBURU ORTIZ, Bidatz 03 C.N. Santurtzi 1:16.28 34.67 41.61
10,00 SALAZAR SANCHEZ, Maier 04 Galdakao I.T. 1:17.99 34.74 43.25

16 - 17 años

19,00 FORURIA CAMPILLO, Maialen 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:07.56 31.67 35.89
16,00 RODRIGUEZ GARCIA, Naia 03 Galdakao I.T. 1:09.18 31.88 37.30
14,00 ARANBARRI MUSATADI, Iraia 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:09.82 32.74 37.08
13,00 MARQUES VAZQUEZ, Eider 04 Galdakao I.T. 1:13.50 34.31 39.19
12,00 FRESNEDO RAMOS, Leire 04 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba1:15.69 33.50 42.19
11,00 ITURBURU ORTIZ, Bidatz 03 C.N. Santurtzi 1:16.28 34.67 41.61
10,00 SALAZAR SANCHEZ, Maier 04 Galdakao I.T. 1:17.99 34.74 43.25
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CTO BIZKAIA JUNIOR ABSOLUTO INVIERNO
Santurtzi, 7 - 8/3/2020

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Open

19,00 ONDARZA LOPEZ, Aimar 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:06.51 30.23 31.90 32.26 32.12
19,00 DURAÑONA HERNANDO, Gaizka 02 C.N. Santurtzi 2:15.63 30.60 33.46 35.42 36.15
14,00 PONCE AGUIRRE, Mikel 00 Galdakao I.T. 2:19.14 32.74 34.50 35.77 36.13
16,00 BARRENETXEA PARRA, Erenoitz 03 C.N. Tabira 2:19.80 31.52 34.66 36.75 36.87
12,00 ARRIETA BARONA, Beñat 05 Galdakao I.T. 2:20.55 33.11 35.37 36.22 35.85
11,00 AGIRRE PEREZ DE ALBENIZ, Iker 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E.2:20.96 33.01 35.54 36.48 35.93
14,00 IRAZABAL BARRENA, Aimar 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:23.21 33.94 35.95 36.77 36.55

9,00 BERMEJO HOCES, Asier 05 C.N. Santurtzi 2:23.71 32.64 35.38 37.64 38.05
8,00 GULLÓN HERNANDEZ, Asier 04 C.N. Santurtzi 2:28.61 33.78 36.58 39.06 39.19

17 - 18 años

19,00 DURAÑONA HERNANDO, Gaizka 02 C.N. Santurtzi 2:15.63 30.60 33.46 35.42 36.15
16,00 BARRENETXEA PARRA, Erenoitz 03 C.N. Tabira 2:19.80 31.52 34.66 36.75 36.87
14,00 IRAZABAL BARRENA, Aimar 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:23.21 33.94 35.95 36.77 36.55

- ARRUE MELO, Mikel 02 C.N. Judizmendi 2:10.50 30.91 32.60 33.96 33.03

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo 50m 100m 150m 200m

Open

19,00 BARBIER URCULLU, María 01 C.D. Bilbao 2:20.38 34.09 36.12 34.32 35.85
16,00 CASILLAS CHUECA, Maria 98 Getxo Igeriketa Bolue K.E.2:24.12 33.66 36.75 36.79 36.92
14,00 OBIETA ARRIETA, Ane 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:25.46 33.95 37.17 37.44 36.90
19,00 FERNANDEZ REGIDOR, Maialen 04 C.N. Santurtzi 2:30.23 35.01 37.37 39.12 38.73
12,00 MENDIGUREN ITURRIOZ, Ixone 05 Galdakao I.T. 2:32.89 36.69 38.65 39.40 38.15
11,00 ANSUATEGI LEIZEGI, Goizane 06 Galdakao I.T. 2:35.38 35.84 38.92 40.48 40.14
10,00 SAENZ ZORROZUA, Maria 05 Galdakao I.T. 2:36.05 36.08 38.01 39.87 42.09

9,00 GARAGORRI EGIDAZU, Leire 98 C.D. Bilbao 2:37.10 37.59 39.50 40.20 39.81
8,00 MARURI ACASUSO, Leire 05 Club Natacion Zurkide Zalla2:37.66 36.93 39.68 40.78 40.27
7,00 GALLEGO SALAZAR, Paula 02 C.D. Bilbao 2:39.16 37.23 39.82 40.81 41.30

16,00 GALLEGO SALAZAR, Leire 04 C.D. Bilbao 2:41.16 37.02 40.27 42.00 41.87
14,00 VALTIERRA MARTINEZ, Uxue 03 C.N. Santurtzi 2:41.32 37.47 40.68 42.26 40.91

4,00 ROMERO GORDILLO, Alba 06 Galdakao I.T. 2:42.64 36.79 40.83 42.93 42.09
13,00 AGIRRE PALACIO, Laura 04 Club Natacion Zurkide Zalla2:42.95 37.17 40.84 42.86 42.08
12,00 BASTERRA IRAKULIS, Naia 04 Amorebieta-Etxano 2:49.92 40.44 42.99 44.12 42.37

16 - 17 años

19,00 FERNANDEZ REGIDOR, Maialen 04 C.N. Santurtzi 2:30.23 35.01 37.37 39.12 38.73
16,00 GALLEGO SALAZAR, Leire 04 C.D. Bilbao 2:41.16 37.02 40.27 42.00 41.87
14,00 VALTIERRA MARTINEZ, Uxue 03 C.N. Santurtzi 2:41.32 37.47 40.68 42.26 40.91
13,00 AGIRRE PALACIO, Laura 04 Club Natacion Zurkide Zalla2:42.95 37.17 40.84 42.86 42.08
12,00 BASTERRA IRAKULIS, Naia 04 Amorebieta-Etxano 2:49.92 40.44 42.99 44.12 42.37
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CTO BIZKAIA JUNIOR ABSOLUTO INVIERNO
Santurtzi, 7 - 8/3/2020

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

Open

19,00 ZABALO SAN JUAN, Julen 93 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.14 26.43 29.71
16,00 PAMPIN DOMINGO, Yoel 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 56.90 26.84 30.06
14,00 TREVILLA IGLESIAS, Eder 00 C.N. Santurtzi 57.48 26.90 30.58
13,00 DEBA IBORRA, Mikel 88 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 57.58 27.08 30.50
12,00 GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 58.27 27.63 30.64
11,00 RATON GONZALEZ, Alain 01 Galdakao I.T. 58.41 27.54 30.87
10,00 OTEO FERNANDEZ, Hector 00 C.N. Santurtzi 59.35 27.83 31.52
19,00 ATUTXA BASTERRA, Danel 03 Galdakao I.T. 59.70 28.22 31.48

8,00 OLABARRIETA GAMINDE, Jokin 89 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 59.97 27.92 32.05
7,00 DIAZ MERCADO, Zigor 84 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:00.31 28.44 31.87

16,00 AZCARATE BENGOECHEA, Julen 02 C.N. Tabira 1:00.38 27.80 32.58
14,00 CARBO BASTERRETXEA, Izei 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:01.29 28.27 33.02
13,00 ADRIAN CRUZ, Ruben 02 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.00 28.78 33.22

3,00 OYARZABAL GOYA, Beñat 98 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.21 27.86 34.35
2,00 ECHEVARRIA ARRIETA, Endika 00 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba1:03.49 29.50 33.99
1,00 ANTOLIN BLASCO, Javier 01 C.D. Bilbao 1:03.64 29.29 34.35

- VILLAR RUIZ, Jon 95 C.N. Santurtzi 1:03.74 29.30 34.44
- LANDA NEIRA, Gaizka 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:04.09 29.93 34.16

12,00 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:05.07 30.22 34.85
11,00 ERREKALDE ZABALA, Uhaitz 02 Amorebieta-Etxano 1:05.42 30.20 35.22

- SALAZAR ALONSO, Mikel 01 Galdakao I.T. 1:06.04 30.65 35.39
10,00 AZPITARTE MALAXETXEBARRIA, Mikel 03 Amorebieta-Etxano 1:06.76 31.07 35.69

9,00 HERNANDEZ SANCHEZ, Sergio 02 Club Natacion Zurkide Zalla 1:07.95 31.24 36.71
- GATÓN BARRIOS, Martín 97 A.D.N. Maristas 1:09.86 31.89 37.97

8,00 GARCIA PASCUAL, Oier 03 Galdakao I.T. 1:10.36 32.30 38.06

17 - 18 años

19,00 ATUTXA BASTERRA, Danel 03 Galdakao I.T. 59.70 28.22 31.48
16,00 AZCARATE BENGOECHEA, Julen 02 C.N. Tabira 1:00.38 27.80 32.58
14,00 CARBO BASTERRETXEA, Izei 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:01.29 28.27 33.02
13,00 ADRIAN CRUZ, Ruben 02 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.00 28.78 33.22
12,00 ERCILLA GOGEASKOETXEA, Aide 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:05.07 30.22 34.85
11,00 ERREKALDE ZABALA, Uhaitz 02 Amorebieta-Etxano 1:05.42 30.20 35.22
10,00 AZPITARTE MALAXETXEBARRIA, Mikel 03 Amorebieta-Etxano 1:06.76 31.07 35.69

9,00 HERNANDEZ SANCHEZ, Sergio 02 Club Natacion Zurkide Zalla 1:07.95 31.24 36.71
8,00 GARCIA PASCUAL, Oier 03 Galdakao I.T. 1:10.36 32.30 38.06

- COCA CASADO, Aritz 02 C.N. Judizmendi 1:01.01 29.03 31.98

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo 50m 100m

Open

19,00 IBARRONDO GARCÍA, Naia 99 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.44 29.50 32.94
19,00 RAMIREZ ROMERO, Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.04 29.64 33.40
14,00 IBARRONDO GARCIA, Ane 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.89 30.14 33.75
16,00 ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ, Araitz 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:06.00 30.97 35.03
12,00 PAREDES HUETE, Uxue 97 C.N. Santurtzi 1:07.71 31.46 36.25
11,00 FERNANDEZ DIOSDADO, Haizea 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.20 31.61 36.59
14,00 IBAÑEZ ELORDUY, Izaro 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.52 31.43 37.09

9,00 LIZARRALDE MINGUITO, Maialen 01 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.46 32.45 38.01
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CTO BIZKAIA JUNIOR ABSOLUTO INVIERNO
Santurtzi, 7 - 8/3/2020

Prueba 6, Fem., 100m Mariposa, Open

AN Tiempo 50m 100m

13,00 BARANDA HERNANDEZ, Alaitz 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.32 33.98 37.34
7,00 RODRIGUEZ VILLA, Aroa Luquian 05 C.N. Santurtzi 1:11.46 33.26 38.20

12,00 GONZALEZ PASCUAL, Lexuri 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:12.69 34.06 38.63
11,00 QUINTANA OVEJANO, Iratxe 03 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba1:14.98 33.92 41.06

4,00 VICENTE PEREZ, Noa 05 Galdakao I.T. 1:15.29 34.48 40.81
10,00 SALGADO CARRETON, Naroa 04 C.N. Santurtzi 1:17.44 35.70 41.74

9,00 AURREKOETXEA ALEGRIA, Uxue 04 Sopela Igeriketa Swim 1:20.06 35.53 44.53
- ARANAGA GUTIERREZ, Amaia 00 Sopela Igeriketa Swim

16 - 17 años

19,00 RAMIREZ ROMERO, Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:03.04 29.64 33.40
16,00 ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ, Araitz 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:06.00 30.97 35.03
14,00 IBAÑEZ ELORDUY, Izaro 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:08.52 31.43 37.09
13,00 BARANDA HERNANDEZ, Alaitz 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.32 33.98 37.34
12,00 GONZALEZ PASCUAL, Lexuri 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:12.69 34.06 38.63
11,00 QUINTANA OVEJANO, Iratxe 03 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba1:14.98 33.92 41.06
10,00 SALGADO CARRETON, Naroa 04 C.N. Santurtzi 1:17.44 35.70 41.74

9,00 AURREKOETXEA ALEGRIA, Uxue 04 Sopela Igeriketa Swim 1:20.06 35.53 44.53

Prueba 7 Masc., 50m Braza Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo

Open

19,00 ANTOLIN BLASCO, Jon Ander 98 C.D. Bilbao 30.49
16,00 OYARZABAL GOYA, Beñat 98 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 32.04
14,00 NAVEIRA CANO, Emilio 80 Sopela Igeriketa Swim 32.66
13,00 DUARTE FERNANDEZ, Iraitz 00 Galdakao I.T. 32.72
12,00 ANGUIANO CAPELLAN, Ramon 00 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba 32.77
19,00 URIBE MADARIAGA, Unai 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.10
16,00 FERNANDEZ MONTES, Adrian 02 C.N. Tabira 33.74
14,00 LOZA MARTINEZ, Imanol 02 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.98
13,00 IRAZABAL BARRENA, Aimar 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 34.07

17 - 18 años

19,00 URIBE MADARIAGA, Unai 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.10
16,00 FERNANDEZ MONTES, Adrian 02 C.N. Tabira 33.74
14,00 LOZA MARTINEZ, Imanol 02 Gernika-Kosnoaga I.T. 33.98
13,00 IRAZABAL BARRENA, Aimar 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 34.07

Prueba 8 Fem., 50m Braza Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo

Open

19,00 MELENDEZ MELLID, Maider 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 34.20
19,00 FORURIA CAMPILLO, Maialen 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 34.67
14,00 LARRINAGA ETXEBARRIA, Elene 05 Amorebieta-Etxano 34.69
16,00 RODRIGUEZ GARCIA, Naia 03 Galdakao I.T. 34.87
12,00 MORALES CALLADO, Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 36.02
14,00 ELVIRA ALFONSO, Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 36.20
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CTO BIZKAIA JUNIOR ABSOLUTO INVIERNO
Santurtzi, 7 - 8/3/2020

Prueba 8, Fem., 50m Braza, Open

AN Tiempo

13,00 MARQUES VAZQUEZ, Eider 04 Galdakao I.T. 36.36
9,00 VILLAR PEREZ, Eider 06 Galdakao I.T. 37.27
8,00 SUSO OBREGON, Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 37.29
7,00 MADARIAGA SUSAETA, Naia 02 Sopela Igeriketa Swim 37.96

12,00 REDONDO IGLESIAS, Natalia 04 Amorebieta-Etxano 38.00
5,00 ONAINDI BIDARTE, Naroa 06 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 38.39

11,00 URIZAR PEÑACOBA, Ane 03 Abadiñoko Astola I.K.T. 38.54

16 - 17 años

19,00 FORURIA CAMPILLO, Maialen 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 34.67
16,00 RODRIGUEZ GARCIA, Naia 03 Galdakao I.T. 34.87
14,00 ELVIRA ALFONSO, Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 36.20
13,00 MARQUES VAZQUEZ, Eider 04 Galdakao I.T. 36.36
12,00 REDONDO IGLESIAS, Natalia 04 Amorebieta-Etxano 38.00
11,00 URIZAR PEÑACOBA, Ane 03 Abadiñoko Astola I.K.T. 38.54

Prueba 9 Masc., 400m Libre Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo

Open

19,00 ZABALO SAN JUAN, Julen 93 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:09.93
50m: 29.43 29.43 150m: 1:32.51 31.54 250m: 2:36.71 32.39 350m: 3:39.95 31.49

100m: 1:00.97 31.54 200m: 2:04.32 31.81 300m: 3:08.46 31.75 400m: 4:09.93 29.98

16,00 SANCHEZ ECHEVARRIA, Ander 93 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:10.33
50m: 29.60 29.60 150m: 1:32.16 31.23 250m: 2:36.24 32.23 350m: 3:40.47 31.79

100m: 1:00.93 31.33 200m: 2:04.01 31.85 300m: 3:08.68 32.44 400m: 4:10.33 29.86

14,00 IPARRAGIRRE LOIZAGA, Jon 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:14.27
50m: 29.10 29.10 150m: 1:32.79 32.14 250m: 2:37.17 32.30 350m: 3:42.34 32.62

100m: 1:00.65 31.55 200m: 2:04.87 32.08 300m: 3:09.72 32.55 400m: 4:14.27 31.93

19,00 AGUADO CASAS, Yeray 02 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:16.82
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.28 32.46 250m: 2:38.49 32.47 350m: 3:44.32 32.87

100m: 1:00.82 31.54 200m: 2:06.02 32.74 300m: 3:11.45 32.96 400m: 4:16.82 32.50

12,00 BACIGALUPE MARTÍNEZ, Jon 87 Sopela Igeriketa Swim 4:20.64
50m: 29.83 29.83 150m: 1:32.69 31.32 250m: 2:37.37 32.75 350m: 3:45.66 34.68

100m: 1:01.37 31.54 200m: 2:04.62 31.93 300m: 3:10.98 33.61 400m: 4:20.64 34.98

11,00 LLABORI MARTINEZ-ARANO, A. 01 C.D. Bilbao 4:26.28
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.97 33.57 250m: 2:43.46 34.39 350m: 3:53.07 34.61

100m: 1:01.40 32.26 200m: 2:09.07 34.10 300m: 3:18.46 35.00 400m: 4:26.28 33.21

16,00 MARTINEZ ISASI, Jon 03 C.D. Bilbao 4:28.22
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.99 33.17 250m: 2:43.38 34.43 350m: 3:53.44 35.15

100m: 1:01.82 32.16 200m: 2:08.95 33.96 300m: 3:18.29 34.91 400m: 4:28.22 34.78

9,00 CABEZON ESPADA, Aritz 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:33.13
50m: 31.69 31.69 150m: 1:40.83 34.68 250m: 2:50.19 34.70 350m: 3:59.58 34.46

100m: 1:06.15 34.46 200m: 2:15.49 34.66 300m: 3:25.12 34.93 400m: 4:33.13 33.55

8,00 CUERDO AGIRRE, Unai 05 Club Natacion Zurkide Zalla 4:35.02
50m: 30.81 30.81 150m: 1:39.24 34.74 250m: 2:50.02 35.46 350m: 4:00.72 35.23

100m: 1:04.50 33.69 200m: 2:14.56 35.32 300m: 3:25.49 35.47 400m: 4:35.02 34.30

14,00 LOPEZ ARRIBAS, Josu Jon 03 C.N. Barakaldo 4:35.70
50m: 32.30 32.30 150m: 1:42.62 35.30 250m: 2:52.86 35.20 350m: 4:00.63 33.68

100m: 1:07.32 35.02 200m: 2:17.66 35.04 300m: 3:26.95 34.09 400m: 4:35.70 35.07
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CTO BIZKAIA JUNIOR ABSOLUTO INVIERNO
Santurtzi, 7 - 8/3/2020

Prueba 9, Masc., 400m Libre, Open

AN Tiempo

6,00 APRAIZ AZPEITIA, David 00 C.D. Bilbao 4:39.05
50m: 29.96 29.96 150m: 1:36.10 33.82 250m: 2:47.35 36.24 350m: 4:01.67 37.39

100m: 1:02.28 32.32 200m: 2:11.11 35.01 300m: 3:24.28 36.93 400m: 4:39.05 37.38

- ASIAIN CIFUENTES, Iker 03 C.N. Tabira

17 - 18 años

19,00 AGUADO CASAS, Yeray 02 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:16.82
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.28 32.46 250m: 2:38.49 32.47 350m: 3:44.32 32.87

100m: 1:00.82 31.54 200m: 2:06.02 32.74 300m: 3:11.45 32.96 400m: 4:16.82 32.50

16,00 MARTINEZ ISASI, Jon 03 C.D. Bilbao 4:28.22
50m: 29.66 29.66 150m: 1:34.99 33.17 250m: 2:43.38 34.43 350m: 3:53.44 35.15

100m: 1:01.82 32.16 200m: 2:08.95 33.96 300m: 3:18.29 34.91 400m: 4:28.22 34.78

14,00 LOPEZ ARRIBAS, Josu Jon 03 C.N. Barakaldo 4:35.70
50m: 32.30 32.30 150m: 1:42.62 35.30 250m: 2:52.86 35.20 350m: 4:00.63 33.68

100m: 1:07.32 35.02 200m: 2:17.66 35.04 300m: 3:26.95 34.09 400m: 4:35.70 35.07

- ASIAIN CIFUENTES, Iker 03 C.N. Tabira

Prueba 10 Fem., 400m Libre Open
07/03/2020 Resultados

AN Tiempo

Open

19,00 GARCÍA GARAY, Maite 01 C.D. Bilbao 4:31.88
50m: 31.12 31.12 150m: 1:37.76 33.52 250m: 2:46.54 34.44 350m: 3:56.89 35.30

100m: 1:04.24 33.12 200m: 2:12.10 34.34 300m: 3:21.59 35.05 400m: 4:31.88 34.99

19,00 HERNAEZ ANDRAKA, June 04 C.D. Bilbao 4:32.70
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.67 34.80 250m: 2:49.82 34.42 350m: 3:58.79 34.48

100m: 1:05.87 34.20 200m: 2:15.40 34.73 300m: 3:24.31 34.49 400m: 4:32.70 33.91

14,00 ALONSO FERNÁNDEZ, Itxaso 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:38.13
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.89 35.31 250m: 2:52.54 35.52 350m: 4:03.79 35.53

100m: 1:06.58 34.53 200m: 2:17.02 35.13 300m: 3:28.26 35.72 400m: 4:38.13 34.34

16,00 BENGOETXEA JAUREGUI, Garazi 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 4:39.74
50m: 31.78 31.78 150m: 1:40.90 34.96 250m: 2:53.33 36.46 350m: 4:05.39 36.31

100m: 1:05.94 34.16 200m: 2:16.87 35.97 300m: 3:29.08 35.75 400m: 4:39.74 34.35

14,00 ARANBARRI MUSATADI, Iraia 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 4:41.97
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.23 35.08 250m: 2:52.72 36.71 350m: 4:06.29 36.93

100m: 1:05.15 33.74 200m: 2:16.01 35.78 300m: 3:29.36 36.64 400m: 4:41.97 35.68

11,00 ORIVE COLLADO, Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:47.22
50m: 33.39 33.39 150m: 1:45.97 36.73 250m: 3:00.02 36.91 350m: 4:12.58 35.92

100m: 1:09.24 35.85 200m: 2:23.11 37.14 300m: 3:36.66 36.64 400m: 4:47.22 34.64

10,00 ORNOS GARCIA, Irune 01 C.N. Santurtzi 4:47.91
50m: 32.49 32.49 150m: 1:42.93 36.08 250m: 2:56.17 37.12 350m: 4:11.06 37.27

100m: 1:06.85 34.36 200m: 2:19.05 36.12 300m: 3:33.79 37.62 400m: 4:47.91 36.85

9,00 BENGOETXEA JAUREGI, Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 4:48.01
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.64 36.23 250m: 2:57.06 38.12 350m: 4:12.11 37.74

100m: 1:05.41 34.22 200m: 2:18.94 37.30 300m: 3:34.37 37.31 400m: 4:48.01 35.90

8,00 TARDAGUILA FERNANDEZ, Itziar 89 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:51.04
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.65 35.79 250m: 2:56.51 37.43 350m: 4:12.93 38.46

100m: 1:06.86 34.75 200m: 2:19.08 36.43 300m: 3:34.47 37.96 400m: 4:51.04 38.11
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CTO BIZKAIA JUNIOR ABSOLUTO INVIERNO
Santurtzi, 7 - 8/3/2020

Prueba 10, Fem., 400m Libre, Open

AN Tiempo

7,00 GARAGORRI EGIDAZU, Leire 98 C.D. Bilbao 4:54.75
50m: 33.72 33.72 150m: 1:47.76 37.09 250m: 3:02.47 37.03 350m: 4:17.96 37.92

100m: 1:10.67 36.95 200m: 2:25.44 37.68 300m: 3:40.04 37.57 400m: 4:54.75 36.79

6,00 GURTUBAY ARTABE, Ane 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:57.83
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.73 37.34 250m: 3:03.28 37.70 350m: 4:19.46 38.27

100m: 1:10.39 36.57 200m: 2:25.58 37.85 300m: 3:41.19 37.91 400m: 4:57.83 38.37

13,00 GARCIA GARAY, Maria 03 C.D. Bilbao 5:05.64
50m: 35.26 35.26 150m: 1:51.35 38.35 250m: 3:08.91 38.85 350m: 4:26.79 39.23

100m: 1:13.00 37.74 200m: 2:30.06 38.71 300m: 3:47.56 38.65 400m: 5:05.64 38.85

16 - 17 años

19,00 HERNAEZ ANDRAKA, June 04 C.D. Bilbao 4:32.70
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.67 34.80 250m: 2:49.82 34.42 350m: 3:58.79 34.48

100m: 1:05.87 34.20 200m: 2:15.40 34.73 300m: 3:24.31 34.49 400m: 4:32.70 33.91

16,00 BENGOETXEA JAUREGUI, Garazi 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 4:39.74
50m: 31.78 31.78 150m: 1:40.90 34.96 250m: 2:53.33 36.46 350m: 4:05.39 36.31

100m: 1:05.94 34.16 200m: 2:16.87 35.97 300m: 3:29.08 35.75 400m: 4:39.74 34.35

14,00 ARANBARRI MUSATADI, Iraia 04 Gernika-Kosnoaga I.T. 4:41.97
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.23 35.08 250m: 2:52.72 36.71 350m: 4:06.29 36.93

100m: 1:05.15 33.74 200m: 2:16.01 35.78 300m: 3:29.36 36.64 400m: 4:41.97 35.68

13,00 GARCIA GARAY, Maria 03 C.D. Bilbao 5:05.64
50m: 35.26 35.26 150m: 1:51.35 38.35 250m: 3:08.91 38.85 350m: 4:26.79 39.23

100m: 1:13.00 37.74 200m: 2:30.06 38.71 300m: 3:47.56 38.65 400m: 5:05.64 38.85

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Open
07/03/2020 Resultados

Tiempo

38,00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. ABS Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:37.23
DEBA IBORRA, Mikel 88 24.54 PAMPIN DOMINGO, Yoel 00 24.03
ADRIAN CRUZ, Ruben 02 24.43 GIL REGULEZ, Jorge 01 24.23

32,00 C.N. Santurtzi ABS C.N. Santurtzi 1:38.83
